

ÅRSRAPPORT
31. januar 2019 - 30. juni 2020

R.A. Stilladsudlejning ApS

Hyacintvej 12
4690 Haslev

CVR nr. 40218963

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020

Dirigent

Andreas Harms Kjelquist Lübcke

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 31. januar - 30. juni

Resultatopgørelse 31. januar - 30. juni 7

Balance pr. 30. juni 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.A. Stilladsudlejning ApS
Hyacintvej 12
4690 Haslev

Telefon: 5192 7698
Email: ra-udlejning@outlook.dk

CVR-nr.: 40218963
Stiftelsesdato: 31. januar 2019
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 31. januar 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Andreas Harms Kjelquist Lübcke

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. oktober 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er stilladsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 512.896.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. januar - 30. juni

	Note	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab		1.493.594
Personaleomkostninger	1.	-937.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.864
Resultat før finansielle poster		521.216
Andre finansielle indtægter		795
Andre finansielle omkostninger		-9.115
Ordinært resultat før skat		512.896
Skat af årets resultat		-116.402
ÅRETS RESULTAT		396.494
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		396.494
Disponeret i alt		396.494

Balance pr. 30. juni

	Note	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver	2.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.461
Materielle anlægsaktiver i alt		282.461
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender		20.985
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.985
Anlægsaktiver i alt		303.446
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.144
Andre tilgodehavender		10.000
Periodeafgrænsningsposter		38.033
Tilgodehavender i alt		471.177
Likvide beholdninger		173.758
Likvide beholdninger i alt		173.758
Omsætningsaktiver i alt		644.935
AKTIVER I ALT		948.381

Balance pr. 30. juni

	Note	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL	3.	
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>396.495</u>
Egenkapital i alt		<u>446.495</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat		<u>18.150</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.150</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		<u>98.252</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>98.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		<u>123.455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>385.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>483.736</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>948.381</u></u>
Eventualforpligtelser	4.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.	

Noter

	2019/20		
1. Personalemkostninger			
Lønninger			803.910
Pensioner			43.200
Andre omkostninger til social sikring			90.404
			<u>937.514</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede			2
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Tilgang			317.325
Anskaffelsessum, ultimo			<u>317.325</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Årets af- og nedskrivninger			-34.864
Af- og nedskrivninger, ultimo			<u>-34.864</u>
Bogført værdi, ultimo			<u>282.461</u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, 31. januar 2019	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	396.495	396.495
Egenkapital, 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>396.495</u>	<u>446.495</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 345.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
